MOVIMIENTOS ORDENADOS POR FECHA CONTABLE EXTRACTO DE CUENTA

FECHA 19-12-2013 ) (PERIODO MONEDA] CODIGO CUENTA
SALDO A FECHA DE HOY

HORA 13:03:20 01-01-2010 A 31-12-2010 EUR 2080-0000-73-3040163250
****************0 R 00

CCC ANTIG 2091-0000-33-3040163250
" DETALLE OPERACIONES . :
TITULARES:
ASOCIACION GALEGA DE CLUBES DE ORIENTACION
F.CONTABLE F.VALOR QEE REF CONCEPTO IMPORTE SALDO MON TERM OF .OP
07-01-2010 07-01-2010 REI 43 FEDO-12 BASES SPORTIDENT -1.272,00 5.729,94 EUR HO31 0803
$7-01-2010 07-01-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -2,88 5.727,06 EUR HO31 0803
82-01-2010 12-01-2010 IMP 22 FUNDACION USC DEPORTIVA,COTA CLUB E TRAM. DE 5 LI 580,00 6.307,06 EUR HO31 0803
5-01-2010 15-01-2010 IMP 19 POZO VALENCIANO JOSE LUIS 690,00 6.997,06 EUR 097Z 0497
15-01-2010 15-01-2010 IMP 22 CLUB PENA TREVINCA-BARCO,LIC.CLUB 2010 ENVIO 1 OR 260,00 7.257,06 EUR 015B 0415
9-01-2010 19-01-2010 IMP 19 GARCIA DE PAREDES UCERO CARLOS : 50,00 7.307,06 EUR 097Z 0497
1-01-2010 22-01-2010 IMP 00 9429 ADC BOMBEIROS A CORUNA 13 LINCENCIAS PER 1.440,00 8.747,06 EUR C04C 0004
'22-01-2010 22-01-2010 IMP 22 CLUB GALLAECIA RAID,LICENCIAS TEM2010 ENVIO 1 2.800,00 11.547,06 EUR HO32 0803
&2-01-2010 22-01-2010 IMP 22 CLUB GALLAECIA RAID,CUOTA CLUB GALLAECIA RAID TEM 140,00 11.687,06 EUR H032 0803
25-01-2010 25-01-2010 IMP 22 FUNDACION USC DEPORTIVA,TRAMITACION DE 13 LICENZA 605,00 12.292,06 EUR HO31 0803
525-01-2010 26-01-2010 IMP 00 9429 LICENCIAS CUOTA CLUB UNIVERSIDAD VIGO 1.160,00 13.452,06 EUR P27F 0527
25-01-2010 25-01-2010 IMP 19 CLUB MONTA EIROS DE PONTEVEDRA 140,00 13.592,06 EUR 091Z 7208
25-01-2010 25-01-2010 IMP 19 CLUB MONTA EIROS DE PONTEVEDRA 1.090,00 14.682,06 EUR 091Z 7208
26-01-2010 25-01-2010 IMP 19 SANTIAGO RODILLA GUERRICAGOITIA 140,00 14.822,06 EUR 0917 7208
26-01-2010 26-01-2010 REI 22 TROFEQOS DA LIGA ORI 2009. » -354,96 14.467,10 EUR HO31 0803
«@6-01-2010 26-01-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -0,64 14.466,46 EUR HO31 0803
26-01-2010 26-01-2010 REI 22 ATI-PIQUETAS(SIN PINZAS) -662,59 13.803,87 EUR HO31 0803
(§6-01-2010 26-01-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -0,64 13.803,23 EUR HO31 0803
£6-01-2010 26-01-2010 IMP 19 C.D. SOCIEDAD EXCURSIONISTA CIENTIFI 1.540,00 15.343,23 EUR 097Z 0497
626-01-2010 26-01-2010 IMP 19 C.D. SOCIEDAD EXCURSIONISTA CIENTIFI 140,00 15.483,23 EUR 0977 0497
27-01-2010 26-01-2010 IMP 19 SANTIAGO RODILLA GUERRICAGOITIA 400,00 15.883,23 EUR 091Z 7208
27-01-2010 27-01-2010 IMP 22 FUNDACION USC DEPORTIVA,TRAMITACION 2 LICENZAS FE 70,00 15.953,23 EUR HO31 0803
£27-01-2010 27-01-2010 IMP 22 CLUB GALLAECIA RAID,2. ENVIO DE LICENCIAS CLUB 300,00 16.253,23 EUR H032 0803
27-01-2010 27-01-2010 IMP 19 SOCIEDAD DE MONTANA - ARTABROS 2.200,00 18.453,23 EUR 097Z 0497
P7-01-2010 27-01-2010 IMP 19 SOCIEDAD DE MONTANA - ARTABROS 140,00 18.593,23 EUR 097Z 0497
8-01-2010 29-01-2010 IMP 00 9429 AGRUPACION DEPORTIVA APA LICEO LICENCIAS 2.140,00 20.733,23 EUR K14C 0714
8-01-2010 29-01-2010 IMP 00 9429 CLUB FLUVIAL LUGO-EUGENIO RDRIZ. NUN ORI 1.650,00 22.383,23 EUR L88D 0188
429-01-2010 28-01-2010 IMP 19 CLUB ALPINO OURENSAN-CLUB ALPINO MANZANE 240,00 22.623,23 EUR 091Z 7208
§b1~02-2010 01-02-2010 IMP 19 XAN ANTON RAMIREZ GOMEZ 440,00 23.063,23 EUR 097Z 0497
;§1-02-2010 01-02-2010 REI 43 1. ENVIO AGACO-FEDO 2010 -18.355,00 4.708,23 EUR H031 0803
£1-02-2010 01-02-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -37,05 4.671,18 EUR HO31 0803
D2-02-2010 01-02-2010 IMP 19 CLUB MONTA EIROS DE PONTEVEDRA 150,00 4.821,18 EUR 091Z 7208
4-02-2010 04-02-2010 IMP 00 9429 AGRUPACION DEPORTIVA APA LICEO LICENCIAS 220,00 5.041,18 EUR KO6B 0706
8-02-2010 05-02-2010 REI 44 RELOJ CRONO IMPRESORA -306,05 4.735,13 EUR H031 0803
208-02-2010 05-02-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -2,14 4.732,99 EUR HO31 0803
$8-02-2010 08-02-2010 IMP 19 FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION. 60,00 4.792,99 EUR 0977 0497
32-02-2010 13-02-2010 IMP 00 9429 FRANCISCO SANDE RODRIGUEZ TASAS LICENCIA 70,00 4.862,99 EUR F35B 0235
35-02-2010 15-02-2010 IMP 22 FUNDACION USC DEPORTIVA,TRAMITACION 2 LIC. (-DIF. 80,00 4.942,99 EUR HO31 0803
@2-02-2010 19-02-2010 IMP 19 ALVELO FRAGUELA,JAVIER 200,00 5.142,99 EUR 0917 7208
$3-02-2010 23-02-2010 IMP 00 9429 UNIVERSIDADE VIGO LICENCIAS 100,00 5.242,99 EUR P51C 0551
uP4-02-2010 24-02-2010 IMP 22 CLUB GALLAECIA RAID,3. ENVIO LICENCIAS CLUB GALLA 400,00 5.642,99 EUR H032 0803
;?4-02-2010 25-02-2010 IMP 00 9429 ASOCIACION BOMBEROS CORUNA 3LICENCIAS RA 300,00 5.942,99 EUR C04D 0004
24-02-2010 24-02-2010 IMP 19 SOCIEDAD DE MONTANA - ARTABROS 200,00 6.142,99 EUR 0977 0497
&25-02-2010 25-02-2010 REI 43 2. ENVIO LICENCIAS - AGACO -1.540,00 4.602,99 EUR HO31 0803
§95-02-2010 25-02-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -3.42 4.599,57 EUR HO31 0803
4-03-2010 04-03-2010 REI 43 ENVIO 3 DE AGACO. LIC ORI 2010 -250,00 4.349,57 EUR HO31 0803
4-03-2010 04-03-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -2,14 4.347,43 EUR HO31 0803
§b8~03-2010 06-03-2010 IMP 22 D. FRANCISCO JAVIER MENDOZA TEIJEIRO,LICENCIAS EN 50,00 4.397,43 EUR H021 0802
29-03-2010 10-03-2010 IMP 00 9429 CLUB MONTA;EIROS DE PONTEVEDRA FEDERATIV 100,00 4.497,43 EUR POOB 0500
aﬂ-03-2010 10-03-2010 IMP 19 SOCIEDAD DE MONTANA - ARTABROS 200,00 4.697,43 EUR 0977 0497
#1-03-2010 11-03-2010 REI 43 ENVIO 4 DE AGACO. LIC ORI 2010 -390, 00 4.307,43 EUR HO31 0803
£1-03-2010 11-03-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -2,14 4.305,29 EUR HO31 0803
42-03-2010 12-03-2010 IMP 19 EUGENIO ANSELMO RODRIGUEZ NU EZ 50,00 4.355,29 EUR 0977 0497
g2-03-2010 11-03-2010 IMP 19 ESCOLA DE TEMPO LIBRE, 40,00 4.395,29 EUR 091Z 7208
942-03-2010 12-03-2010 REI 43 TROFEQOS RAID-LIGA 2009 -172,04 4.223,25 EUR HO31 0803
H2-03-2010 12-03-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -2,14 4.221,11 EUR HO31 0803
8?4-03-2010 24-03-2010 IMP 19 SOCIEDAD DE MONTANA - ARTABROS 50,00 4.271,11 EUR 0977 0497
29-03-2010 28-03-2010 REI 43 CUME NORTE-FTRA 2010/12-60 PINZAS -300,00 3.971,11 EUR H031 0803
29-03-2010 28-03-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -2,14 3.968,97 EUR H031 0803
05-04-2010 05-04-2010 REI 43 5. ENVIO LICEN DE AGACO 2010 -50,00 3.918,97 EUR H031 0803
05-04-2010 05-04-2010 REI 23 COMISTONES Y GASTOS -2, 14 3.916,83 EUR HO31 0803
14-04-2010 14-04-2010 REI 43 DIF EN PRECIO MATERIAL SPORTIDENT 11,01 3.905,82 EUR HO31 0803
14-04-2010 14-04-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -2,14 3.903,68 EUR HO31 0803
15-04-2010 15-04-2010 REI 44 FTRA 9982-080 (RESTO PENDIENTE) -230,35 3.673,33 EUR H031 0803
15-04-2010 15-04-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -2,14 3.671,19 EUR H031 0803
20-04-2010 20-04-2010 IMP 22 FUNDACION USC DEPORTIVA,TRAMITACION 1 LICENZA TIP 50,00 3.721,19 EUR HO31 0803
22-04-2010 22-04-2010 IMP 19 SOCIEDAD DE MONTANA - ARTABROS 50,00 3.771,19 EUR 097Z 0497
26-04-2010 26-04-2010 IMP 19 EUGENIO ANSELMO RODRIGUEZ NU EZ 220,00 3.991,19 EUR 097Z 0497
26-04-2010 26-04-2010 REI 43 ENVIO 6 DE AGACO. LIC ORI 2010 -320,00 3.671,19 EUR H031 0803
26-04-2010 26-04-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -2,14 3.669,05 EUR HO31 0803
06-05-2010 06-05-2010 REI 43 ENVIO 7 DE AGACO. LIC ORI 2010 -240,00 3.429,05 EUR HO31 0803
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REF

F.CONTABLE F.VALOR

OPE CONCEPTO THPORTE SALDO _ MON TERM OF.0P.
06-05-2010 07-05-2010 IMP 00 9429 FATIMA GARCIA EIROA FEDRACION DEPORTIV 50,00 3.476,91 EUR F25C 0225 :
07-05-2010 07-05-2010 IMP 22 CLUB FLUVIAL DE_ LUGO,LICENCIA E7 FEDO 2010 240,00 3.716,91 EUR L52H 0152 ?
13-05-2010 13-05-2010 IMP 19 FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION. 3.092.,00 6.808,91 EUR 0977 0497
19-05-2010 19-05-2010 IMP 19 SOCIEDAD DE MONTANA - ARTABROS 50,00 6.858,91 EUR 0977 0497
28-05-2010 28-05-2010 IMP 19 EUGENIQ ANSELMO RODRIGUEZ NU EZ 60,00 6.918,91 EUR 0972 0497
28-05-2010 28-05-2010 REI 43 ENVIO 8 DE AGACO. LIC ORI 2010 -160,00 6.758,91 EUR HO31 0803
28-05-2010 28-05-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -2,14 6.756,77 EUR HO31 0803
08-06-2010 08-06-2010 IMP 22 D. JAVIER ALVELO FRAGUELA,LICENCIA FEDERATIVA ARO 50,00 6.806,77 EUR HO21 0802
09-06-2010 09-06-2010 IMP 22 CLUB GALLAECIA RAID,3. ENVIO 2 LICENCIAS RAID GAL 200,00 7.006,77 EUR HO32 0803 ,
15-06-2010 16-06-2010 IMP 00 9429 DAVID CASADO LICENCIA RAID 110,00 7.116,77 EUR C42E 0042 z
15-06-2010 15-06-2010 REL 43 ENVIO 9 DE AGACO. LIC ORI 2010 . -360,00 6.756,77 EUR HO31 0803 i
15-06-2010 15-06-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -2,14 6.754,63 EUR HO31 0803 ;
19-06-2010 19-06-2010 REL 64 COMISION MANTENIMIENTO 19-06-2010 12,00 6.742,63 EUR 1000 0089 :
19-06-2010 '19-06-2010 IMP 12 INTERESES CTA. ' 0,24 6.742,87 EUR 1000 0001 s
07-07-2010 07-07-2010 REI ~ 102 COMISION ADMINISTRACION 07-07-2010 -0,54 6.742,33 EUR 1000 0089
07-07-2010 07-07-2010 IMP 22 CLUB GALLAECIA RAID,LICENCIA RAID CELSO SUAREZ FE 100,00 6.842,33 EUR HO31 0803
08-07-2010 08-07-2010 REI 43 FEDO ENVIO 10 - AGACO -100,00 6.742,33 EUR HO31 0803
08-07-2010 08-07-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -2,14 6.740,19 EUR HO31 0803
26-07-2010 26-07-2010 IMP- 22 UNIVERSIDADE DA CORUNA.2010000036265 - EXPTE. 321 1.000, 00 7.740,19 EUR B9OX 0090
02-11-2010 02-11-2010 IMP 22 DIPUTACION DE LA CORUNA.ASOC.GALEGA CLUBES ORIENT 2.098,80 9.838,99 EUR BI0X 0090
03-12-2010 03-12-2010 IMP 19 9429 XUNTA DE GALICIA 7.000,00 16.838,99 EUR 0977 0497
18-12-2010 18-12-2010 IMP 12 INTERESES CTA. 0,35 16.839,34 EUR 1000 0001
20-12-2010 17-12-2010 REL 44 UNIVERSITARIO IME+AUTONOMICO 1,1ME -2.100,00 14.739.34 EUR HO31 0803
20-12-2010 17-12-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -4,54 14.734,80 EUR HO31 0803
20-12-2010 17-12-2010 RET 43 TRANSFER. A A ROELO - MONTANEROS -600,00 14.134,80 EUR HO31 0803
20-12-2010 17-12-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -0,30 14.134,50 EUR HO31 0803
20-12-2010 17-12-2010 REI 22 FLUVIAL-PROVINCIAL ESCOLAR 6007 -600,00 13.534,50 EUR HO31 0803
20-12-2010 17-12-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -0,64 13.533,86 EUR HO31 0803
20-12-2010 18-12-2010 REI 43 ARTABROS-ANDRES CANDELA-711.131 -160,00 13.373,86 EUR HO31 0803
20-12-2010 18-12-2010 REI 23 COMISIONES Y GASTOS -0,30 13.373,56 EUR HO31 0803
20-12-2010 18-12-2010 REI 43 ARTABROS-PROVINCIAL ESCOLAR ORIENTA CION -600,00 12.773.56 EUR H031 0803
20-12-2010 18-12-2010 RE] 23 COMISIONES Y GASTOS -0,30 12.773,26 EUR HO31 0803
29-12-2010 29-12-2010 IMP 19 FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION 120,00 12.893,26 EUR 0917 7208
30-12-2010 30-12-2010 IMP 19 9429 XUNTA DE GALICIA 675,00 13.568,26 EUR 0972 0497
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